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YMBAJ "Uapuuya MoanHa-CYN" EA/, cuCc cejanville v afpec Ha ynpasneHue B
rp. Codms, paitoH "O6opuie”, yn. "bsano mope” Ne 8. Ten. 9432215, dakc 9432180, EMK 831605806.
npegcTasnaBaHo OT npod. 4-p Boiiko Kopykos, M - M3NbAHWUTENEH AMPEKTOP, Hapu4yaHo 3a KpaTKoCT
no-gony "Bb3JTOXWNTEJ" oT egHa cTpaHa, 1

“AnaXem”OO0/[, cue cefanuvile 1 agpec Ha ynpasneHue rp. MNMnosauws - 4000, yn. ,,Mpecnas” Ne
15, Ten.: 032 625549, thakc: 032 636195, EMK 115321600, npegcrtasnsBaHO OT Hukonain Benues -
ynpasuTen, HapuyaHo 3a kpaTkocT ""N3MbJIHATEJ™ ot gpyra cTpaHa, Ha OCHoBaHue yn. 112, an. |
OT 3aKoHa 3a obLecTBeHUTe nopbyky (30MT) 1 B U3nMbHeHWE Ha PeweHue P-03-Ne-14/05.03.2020 r.
Ha W3nbauuTenHus aupektop Ha YMBAJT Lapuua WMoanHa-MCYN” EAJ, 3a onpefensHe Ha
M3MbIHATEN Ha 06LLEeCTBEHA MOpbYKa C nNpeaMeT “JlocTaBKa Ha /1abopaToOpHN pPeakTuBU, XUMUKaIU
1 KoHcyMaTusy 3a YMBAJT”Lapuua MoaHHa-UICY1”EA/L” ce CKI0UM HACTOALMAT [OrOBOP, Karo
CTpaHWTe Cce cnopasymsaxa 3a c/ieHOTO:

1 NMPEAMET HA AOITOBOPA

Un. 1 (1) BB3NTOXKUTENAT Bb3nara, a W3MNBJAHWNTENAT npuema cpewsy
Bb3HarpaxieHve fa M3BbpliBa MEPUOAMYHM [OCTaBKM Ha nabopaTopHM peakTUBMU, XMMUKaIN U
KOHCyMaTuBm 0T o060cobeHa nosvums Ne 3 HOMeHKaTtypHa eauHuua 2 no MpunoxeHue Ne 3
»Chneundmkayma KoM [OroBopa” M3roTBeHa Ha 6asa TexHWYeCKOTO  Mpef/ioKeHne  Ha
N3NBNMHUTENA, npeactasnssawo [lMpunoxeHne Ne 1 (,MMpeanoxeHne 3a M3MbAHEHME Ha
nopvykarta“) u LleHosoTo npegnioxeHve Ha N3MNbAHWUTENA, npeactasnssawio MNpunoxernve Ne 2
(,,LleHoBO npepnioxxeHme™), CbrnacHo YCoBUATa Ha HacTosAlwms gorosop (,,[0rosop*) n U3NCKBaHWATA,
nocouyeHn B TexHuyeckarta cneumgpukaums Ha Bb3TOXNTEA. MpunoxeHuata ca HepasgenHa vact
ot [orosopa.
(2) 3a KpaTKOCT npeameTbT Ha HacToAwms Jlorosop noco4veH B an. 1 wle ce Hapuya B [orosopa
»d0CTaBKa".

1. LEHA W HAUYNH HA NNALWAHE

Un. 2.(1) Bb3NNOXKXUNTENAT pumxm Ha U3MBJTHUTENA Bb3HarpaxzeHve 3a BCAKa efHa
nssbpeHa ot N3MBAHUTENA v npueta oT Bb3/TOXKWTEJIA [ocTaBka, CblNacHo eguHUYHUTE
ueHwn, nocouyeHn [punoxeHve Ne 3. lMocoyeHUTe B Hero LEHW BK/HOYBAT BCUYKU TaKCU W Apyru
pa3xoay BbB Bpb3Ka ¢ JlocTaBkaTa o MACTOTO Ha M3Mb/IHEHWE no y. 3, an. 5.

(2) 3annawiaHeTo Ha Bb3HArpaXKAeHWeTo o an. 1ce M3BbLPLLBA MPY KYMYNaTVBHOTO Havyve Ha
CNnefiHNTe JOKYMEHTH:

a) nognucaH OT CTpaHUTe MpuemMaTenHo-npeLasaTeneH npoTokon no yn. 10, an. 2 or [orosopa;

6) npemoctaBeHa oT WM3MB/IHWUTENA dakTypa 3a cboTBeTHaTa [locTaBKa, npueta OT
BBb3TOXKXNTENA

(3) AvmkumoTo oT BHb3NTOXWNTENA Bb3HarpaxieHve no an. 13a cboTBeTHaTa JocTaska cc
annawa Ha M3MBHWUTENA no 6aHkoB MbT B CPOK A0 60 (LIecTaeceT) [AHW. CYMTaHO OT
N3MBLHEHNETO W.

(4) MnawaHeTo ce u3BbPLIBA B OBL/IrapCKy /1IEBOBE, C MNIATEXHO HapexzaHe Mo cnejHata
6aHKoBa cMeTKa, nocoyeHa ot USMB/THUTENSA:
BIC kog RZBBBGSF  IBAN BG92RZBB91551085011219



(5) NAMBINHUTENAT e pibkeH fa ysefomsasa nucmeHo BB3/TOXKUTENA 3a BCuuku
nocnefgawin npoMeHW B [aHHWTe 3a GaHKoBaTa CMeTKa Mo an. 4 B CPOK OT TpWU AHW, CUWTAHO OT
MOMeHTa Ha npomsiHaTa. B cnyvaii ye U3MBbAHUTENAT He yBegomm B3TOXXUNTENA BTO3M
CPOK Wiy nnawaHeTo e mn3sbplueHo ot Bb3TOXKWMTEIA npean nonyyasaHe Ha yBeLOM/IEHWETO, Ce
cumnTa, Ye NNaWaHeTo e HaJ/IeXXHO M3BBLPLLEHO.

(6) EAMHUYHUTE LeHW, nocodeHn B MpunoxxeHne No 3 He MoA/1exar Ha U3MEeHeHMe 3a Cpoka Ha
HacToAwwma [orosop.

(7) ObLaTta NporHo3Ha CTOMHOCT 3a M3BbPLUBAHE Ha JOCTaBKMUTE cbrnacHo MpunoxeHve Ne 3 3a
cpoka Ha fjorosopa e 75 000,00 nesa 6e3 A4C nnm 90 000,00 nesa ¢ BktoveH A4C;

I1l. CPOK W MACTO HA N3NBbJIHEHUE
Un. 3(1) [oroBopbT Ce CKMOYBA 33 CPOK OT 12 Meceua, CUMTAHO OT Aatarta Ha MOANMCBaHETO

(2) B pamkute Ha cpoka rno an. 1N3MbJIHNTENAT ocbluecTBaBa LOCTaBKMUTE B CPOK A0 72
yaca. CuMTaHO OT yYaca noc/edpall yaca Ha MofiyvyaBaHe Ha nNUCMeHa 3asBka (,.3asBka“) oOT
BBH3TOXUTENA.

(3) BB3NOXWNTENAT wu3npawa 3asskata o W3MNBAHUTENA Ha agpec, dakc wim
e/IeKTPOHHA MoLLa:
agpec: rp. Mnosgwms - 4000, yn. ,,Mpecnas™ Ne 15.

Ten.: 032 625549, dakc: 032 636195,

e-mail: n.velchevtodiahem.com

3asfBKaTa MoxXe fa 6be 3a YacT UM 3a LUSI0TO NPOrHO3HO KONUYecTBo, Kato B3/TOXKUTENAT He e
3ab/DKEH Aa 3asBK LAN0TO MPOrHO3HO KOIMYECTBO MO BpeMe Ha Cpoka Ha [orosopa. B cnyuvaid, ye 3a
BBH3NTOXKUNTENA He e Bb3HMKHaNa HeobXoAMMOCT OT JlocTaBka, ChLUMAT UMa MpaBo fa He 3asBsBa
KO/MYecCTBa.

(4) OorosopbT He 06Bbp3Ba BBH3NTOXKWUTENA cbC 3amb/mKeHVWETO fa Hanpasy 3asBKa, a
nocnefHata e 00ycnoBeHa OT Bb3HMKBaHe Ha HeobxoaumocT oT [ocTaBka 3a BBb3/IOXKWTENA. B
CNlyyail Ye YCNOBMETO MO MPEAXOLHOTO um3peveHe He e Hammue, BB3JTOXKUTENAT He Hocwm
oTroBopHocT, a NU3MB/IHUTENAT Hava npaBo Aa npeTeHAMpa HEeyCTOWKM W/MNK KakBUTO W fa e
610 06e3lLeTeHNs 3a MPUUNHEHU Bpeaw.

(5) MsAcToTO Ha M3MbAHEHWEe Ha poctaBkute e rp. Codwma, yn. ,.bano mope” No 8, YMBAJ
~Uapuua Moanna-ICYN” EALl - otaen ,,CHabasBaHe".

IV. MPABA N 3AAB/TXEHNA HA CTPAHNTE

Un. 4. Bb3NOXWTENAT uma npaso:

1 pa wnsnckea oT N3MBJIHWUTENA pa m3nbiHABa B CPOK M 6€3 OTKNOHEHUS BCKa efHa OT
[lOCTaBKUTe, CbMNacHO ycnoeuata Ha Jlorosopa, TexHuuyeckaTa crieynukaums u MpunoxxeHve No3.

2. [a M3BbpLUBA MPOBEpPKA BbB BCEKM MOMEHT OT WM3Mb/HEHWETO Ha 3asdBkarta no florosopa,
OTHOCHO KayeCTBOTO, KO/IMYECTBAaTa ¥ TEXHUYECKUTE napameTpu, 6e3 ¢ ToBa fa Mnpeyn Ha [enHOCTTa Ha
U3NBJTHUTENA;

3. [a 3a4bpXun/ycBon CbOTBETHA 4YacT OT [apaHumATa 3a U3MbAHEHWE MPU HEW3Mb/HEHWE OT
cTpaHa Ha M3MNBJIHUTENA Ha [orosopa u Aa Monyyn HeycTolika B pa3mepa, OnpefesnieH B pasgen
VII o1 HacToAWwma [orosop;

4. pa npernefja pgocrtaBeHaTa CTOKa WM fJa HanpaBu pekiamaumu npyv yCTaHOBABaHE Ha
HeKayecTBeHa/Henb/Ha JloCTaBKa WM Takaea, KOATO He € B CbOTBETCTBME C MpunoxeHne Ne3;

5. fa nony4yu [loctaBKaTa B CPOKa M NP YCNOBUATA, JOrOBOpeHU MexXay CTpaHuTe;

6. ga He npuveme [ocTaBkaTa M fAa OTpasn yCTaHOBEHMTe HeAOoCTaTbUW/IUMCU B MPUEMO-
npegasateniHUa nNpoTokon no uyn. 10, an. 2, B cnydaid Ye [locTaBkata He OTroBaps Ha M3MCKBaHMsTa Mo
MpunoxkeHne Ne 3 1 ycnosmATa Ha To3n [orosop;

7. pa npekpatn JfloroBopa eAHOCTpaHHO Mo BuHa Ha WM3MBAHWUTENA B cnyyail Ha
CbLUECTBEHO Heu3mb/iHeHUe ( Mo cMUCbha Ha yn. 15, an.2) ot ctpaHa Ha W3MbJIHUTENA.



Un.5. (1) Bb3JTOXXUTENAT e anbtxkeH ga 3annawa Ha 3N bJIHUTETA Bb3HarpaxaeHue
Mpyv NBAHO M KayeCTBEHO W3MbiHeHWe Ha JlocTaBka B pa3mep, MpW YC/OBMA U B CPOKOBE CbI/IACHO
HacTosAwwma [lorosop.

(2) BB3NOXWMNTENAT ce 3agb/mkasa:

1 [la He pasnpocTpaHsBa MO KakeaTo UM fa e (opma BCAKA nNpefocTaBeHa My OT
N3MNBNHUTENA uHbopmaums, Mmalla XapakTep Ha TbproBcka TaliHa WM M3pPUYHO yrnoMeHaTa OT
N3MNBNHUNTENA kato Takasa B nNpefcTaBeHaTa OT Hero ogepra.

2. npy [ocTaBAHE Ha CToKaTa fa s nperneja, fa MOMbAHW NpuemaTenHo-npejasare/iHuTe
MPOTOKO/IN U MPU YCTaHOBSABAHe Ha BHW HeLOCTaTbUM WU NANCK fa M 0Tpasun B NpoTokoa no yn. 10.
an. 2

3. [la ocurypu nomeLleHue 3a CbxpaHeHne criopef CbOTBETHUTE M3NCKBaHWUA, ako MMa TakuBa, Ha
[lOCTaBeHOTO KO/IMYECTBO CTOKW.

Un. 6 M3ANBNMHUTENAT mma npaso:

1 pja nonyys yroBOPeHOTO Bb3HArpaXKAeHWe Mpu YCNoBuATa M B CPOKOBETE, MOCOYEHU B
HacToAwwms [lorosop.

2. na ucka oT Bb3/TOXXUNTE/TA Heo6x0aMMOTO CbAENCTBME 3a OCbLLECTBSABaHe Ha [locTaBKaTta
no lorosopa 1 NpUeMaHeTo . KOraTo e U3nb/HeHa CbINacHO U3NCKBaHMATa Mo yn. 7. T. 1

Un 7. N3AMNBJTHUTENAT e p/ibxeH:

1 [a v3nb/iHM BCAKA eAHa OT AOCTaBKWTE KAauyeCTBEHO, B CbOTBeTCTBUE C [punoxeHre Ne 3 u
HacToawma [orosop. CpOKbT Ha FOAHOCT Ha AOCTaBAHWUTE MeAMUMHCKN U3Lenua cnefga Aa He e Mo-
Ma/TbK 0T 75% OT 065BEHWNSA OT NPOM3BOAMTENSA CPOK KbM AaTara Ha BCAKa ejHa OT AOCTaBKUTE:

2. la cbxpaHsBa W TpaHcrnoptupa [ocTaBkaTa JO MACTOTO Ha WM3MbJHEHWE Mpu CrnasBaHe Ha
MocoYeHVs OT MPOM3BOAMTENS TeMMEePaTypPeH PeXum 1 Apyrn YCoBUA 3a CbXpaHeHNe;

3. B cnyyanute no un. 4, 1. 6, USMNBJIHUTENTAT ca 3agb/mkasa fa 3amMeHn 3a CBOA CMeTKa
JocTtaBkata c fpyra, oTrosapsilia Ha M3McKBaHusATa nNo T. 11 no MMpunoxeHne Ne 3 B cpok fo 12
(oBaHapeceT) vaca, CuMTAHO OT Yyaca. NOCOYeH B NPOTOKOMA 3a HCKayecTBeHaTa/Henb/Ha JloctaBka. B
cnyyain ye M3MNBJTHUTENAT He goctaBu B CpoKa MO NPeAXOAHOTO M3PEUEHME 3aMEHEHUTE CTOKU
nvnn [OCTaBeHUTE CTOKM He OTroBapsAT Ha WM3UCKBaHMATA No T. 1 m no [punoxeHune No 3,
BBb3NNOXUNTENAT Hauucnsaea HeycToika Ha U3MBAHUNTENA no un. |l, an. 2, KoATO ce yabpxa
oT [NapaHumATa 3a U3MbJIHEHWE;

4. [a He w3non3sBa WM pasnpocTpaHaBa uHpopmaums 3a BB3NTOXKWTENA, craHana my
N3BEeCTHA MPY U3MbJIHEHWE HA 33 b/DKEHNATA My MO HacTosAWwms [lorosop.

Un. 8 U3MBbAHUTENAT ce 3agb/mkaBa fa MNPOAL/DKM M3NbHEHWETO Ha [locTtaBkata M B
CNyyain Ha 3abaBsiHe Ha NnallaHe oT cTpaHa Ha B 3/TOXKUTENA nopagn 06eKTUBHU NPUUMHN.

V. TAPAHUWA 3A N3NBJIHEHNE

un.9. (1) MNpu ckmousaHe Ha [Morosopa W3MBAHWUTENAT npeactaBa [MapaHuus 3a
n3nbHeHWe Ha Joroeopa (,, apaHumsa 3a n3nwviaHeHne™) B pasmep Ha 375,00 nesa, npeacrasnssaiiy 0.5
% (Hyna usn0 ¥ NeT NpoLeHTa) OT HeroaTta 06La cToHocT 6e3 AAC. MapaHumaTa 3a U3Mb/IHEHKE Ce
MpeACTaBs B efjHa OT CIefAHUTE (HOPMU:

a) mapuyHa cyma, BHeceHa no nocoyeHa ot Bb3/TOXXKWNTE/A 6aHKoBa CMeTKa;

6) 6e3ycnoBHa HeOTMeHsieMa 6aHKOBa rapaHums; Win

B) 3aCTpaxoBKa, KOATO o06e3neyaBa W3MbJHEHWMETO Ype3 MOKPUTME Ha OTrOBOPHOCTTA Ha
N3MNBAHUTENA

(2) MapaHumMATa 3a M3MbAHEHWE CNefBa [a € CbC CPOK Ha Ba/MAHOCT OT Jatarta Ha Biu3aHe B
cuna Ha [lorosopa Ao Hail-manko 30 /TpuaeceT/ AHW cnef, U3TUYaHETO Ha cpoka no un. 3, an. 1.

(3) MapaHuuaTa 3a M3NbAHEHME Ce YCBOABA M3NAMO0 WM YacTUYHO OT BB3JTOXKUTENA B
CNly4ail Ha Hensnb/HeHMe Ha 3a4b/mkeHusTa Ha M3MBJIHUTENA 3a 4yacTTa, CbOTBETCTBALlA Ha
Hemn3nb/HeHneTo. BB3/TOXXKNTENAT vma npaso Aa ycsow NapaHumsaTa 3a U3NbiaHeHVe, 6e3 ToBa Ja
ro nvwasa OT MPaBOTO fa Tbpcu 06esWeTeHVe 3a Bpeay, HaABuULIABALLM MOJyyeHata cyma Mo
| apaHLmATa 38 U3MbLHEHNE.



(4) Mpwn nnca Ha Bb3PaXKEHNUA/MPETEHNMN BbB BPb3Ka C U3MBHEHVETO Ha JJorosopa OT CTpaHa
Ha BDB3/TOXXUTESA, Toin o0cBo6OXaaBa [apaHUMsiTa 3a W3MbAHEHWE (Bpblia nNapuyHarta
cyMa/opuruHana Ha n3gafeHara 6aHKoBa rapaHuums/3acTpaxoBka) B cpok 0T 30 AHU cnep NPUK/oYBaHe
Ha M3Mb/IHEHWETO WM U3TUYaHe Cpoka Ha Jloroeopa, 6e3 fa Ab/DKW IMXBM 3a Mepuroja, Npe3 KOowuTo
"apaHupysTa 3a M3Nb/IHEHWE € NPecTosa Npy Hero (B CiyYaii Ye e Nog hopmara Ha napuyHa cyma).

(5) Pa3xoauTe MO OTKPMBaHe, MOAAbPKAHE, MOJHOBSIBaHE W 06CNyXBaHe Ha [apaHUmsTa 3a
n3nNbAHeHWe ca 3a cMeTka Ha 3MbJ/THUTEMNA

(6) MapaHumsATa 3a U3NbAHEHVE He ce ocBo6oXAaBa oT Bb3/TOXKUTEJIA, ako B npoLeca Ha
M3Mb/IHEHWE Ha [0roBopa € Bb3HWKHa/ CNop MeXAy CTPaHUTE OTHOCHO HeWsMb/HEHWE Ha
3aab/mkeHnaTa Ha N3N BJTHATEA 1 BbnNpocsT e OTHEeCeH 3a pellasaHe npef cbua. [Npu pellasaHe Ha
cnopa B nonsa Ha BB3JTOXKNTEJIA, Toil MOXe Aa NpUCTbNM KbM YCBOSIBAHE Ha rapaHumsTta 3a
N3Mb/THEHME.

V1. NMPEAJABAHE N MPNEMAHE 3A N3MbJIHEHNETO

Un. 10.(1) MpuemaHeTo Ha AOCTaBKaTa Ce M3BbPLUBA 4Ype3 YMb/HOMOLLEH MNpefcTaBuTen Ha
BB3NTOXKUNTENA. 3a Bb3/TOXKUTE/IA npremaTenHo-npeLaBaTeSIHAAT NPOTOKO/ Ce MOAMMCBa OT
JIMLETO, npuemallo foctaekara, a 3a 3MbJIHUTEJIA - oT onpefeneHo OT Hero nne.

(2) MpremaHeTO Ha gocTaBKa Mo 3asBKa ce Y40CTOBepsiBa C NOAMNMCBaHe OT NpeLcTaBuTeNunTe no
anl Ha [ByCTpaHeH npvematenHo-npeAaBaTesieH MPOTOKO/, B KOWTO Ce OTpas3sBa garata M 4aca Ha
[ocTaBKata, Bufa M Opod Ha [OCTaBAHWUTE MeOULUMHCKN W3[eNNg, CPOKbLT Ha TOLHOCT, KakTo W
npuapy>kasawimMre rm aokymeHTW. [loctaskata ce cuuta npuetra o1 BBIJTIOXKUNTEA camo ako
CblUMAT e mnognucan npuemarteNnHo-npefaBaTesIHNA MNPOTOKON 6e3 Bb3pakeHUs (MocouBaHe Ha
HeJoCTaTbLUM/NMANCKU Ha CTOKM UM AOKYMEHTUW, KOUTO CefBa fja M npuapy>kasar).

VIl. HEYCTOWVKW

Un. 11. (1) B cnyvaii ye MSMBHUTENAT He m3nbnHM 3asiBKa B CpOKa Mo yi. 3, an. 2. Tol
Abmxn Ha Bb3/TOXKUTEJIA HeycToiika B pasmep Ha 0,25 % (Hyna usno v ABafieceT U MeT CTOTHU
MpoLeHTa) OT CTOMHOCTTA Ha Hem3nb/HeHaTa 3asBKa 3a BCEKW MPOCPOYeH yac, HO He noseye oT 10 %
(BeceT npoueHTa) OT CTOMHOCTTA Ha HeM3Mb/IHeHaTa 3asBKa.

(2) B cnyuait ve N3MBJTHUTEJTAT m3nbnHm 3asiBKa HeKaveCTBEHO U He 3aMeHM [locTaBKaTa
B CpoKa Mo un. 7, T. 3 ¢ Apyra, OTroBapslia Ha U3nckBaHuaTa no un. 7, . 1wm no MpunoxkeHue Ne 3, Toii
Obkn Ha BB3JTOXKUTENA HeycToiika 3a BCeKM OTAeNeH ciydaid B pasmep Ha 10 % ( gecet
MpoLeHTa) OT CTOMHOCTTA Ha HeM3Mb/IHeHaTa Yac TOT 3asBKara.

(3) Mpwn npekpatsBaHe Ha [loroBopa Mopagy OTKa3 OT AOCTaBKa Ha MeLULMHCKM n3henus,
N3NBNAHUTENAT abmkun Ha Bb3TOXXNTE/IA HeycToika B paamep Ha 20% (aBajeceT npoLeHTa)
OT CTOWHOCTTa Ha 3asBeHaTa, HO Hem3nbjHeHa pAoctaBka. BBINNTOXKUTENAT wma npaso pa
YLbPXW/YCBOW HeycTolikaTa oT [MapaHuusaTa 3a U3Mb/HeHVe.

Un. 12. N3nnawaHeTo/yabpxaHeTo Ha HeycToinku He nuwasa Bb3/TOXKUNTEJIA oT npaBoTo
Ja TbpCU peasiHo M3Mb/IHEHWE U 06e3leTeHVe 3a MPeTbPreHUTe Bpeaw, HaaXBbp/AWW pasmepa Ha
HeycToliKaTa.

Un. 13. Mpy Hemsnb/IHEHWE Ha 384b/MKEHMETO cu Mo Yn.2. an.3. Bb3JIOXKUTENAT gbmku Ha
M3MNBHUNTENSA HeycToilka B pasmep Ha 0.1% (Hyna usno W eguMH Ha cTo) or LleHata Ha
M3BbpLUEHATa [OCTaBKa 3a BCEKM fAeH 3abaBa, HO He noseye OT 5 % (MeT Ha CTO) OT CTOMHOCTTa Ha
[ocTaBKara.

VIIl. HEMNPEABNAEHWN OBCTOATE/ICTBA
Un. 14. (1) CtpaHuTe no [orosopa He Ab/HKaT 06e3LLeTeHMe 3a NPeTbpreHn Bpeau 1 3aryou, B
CMy4yail Ye MoCnefHUTE ca MPUYMHEHM OT HenpeogosMma cuia no cMucbia Ha wi. 306 oT TbproBckus
3aKOH.



(2) B cnyyain ye CtpaHaTta, KOATO e CneABaso fa W3Mb/HW CBOe 3afb/KeHue no [orosopa, e
6una B 3a6aBa KbM MOMeHTa Ha HacTbMBaHE Ha Henpeoo/MMaTa cuia, T He MOXe /a ce ro3oBasa Ha
HenpeogonmMma cuna.

(3) CtpaHarta, 3acerHata OT HeMnpeogoMMa cuna, € A/TbXkHa 4a npeanprvemMe BCUYKK LeACTBUSA C
rpwkara Ha fobpus Tbprosew, 3a Ja HamaM 40 MUHWMYM MOHECeHWTe Bpeau W 3arybu, Kakto v ga
yBeZloMN NUCcMeHo fpyrata CTpaHa B TPUAHEBEH CPOK OT HACTLMNBAHETO Ha Hempeogonmmata cuna. Mpu
HCYBCLOMSBAHE Ce Lb/DKN 06e3LeTeHne 3a HaCTbNUANTE OT TOBA BPeAW.

(4) OokaTo Tpae Henpeogonvmara cufia. W3Mb/IHEHWETO Ha 3afb/DKEHWUATA W HA CBbp3aHWTe C
TAX HaCpeLLHW 3aJb/DKEHNA Ce Crvpa.

IX. MPEKPATABAHE HA JOIMOBOPA

Un. 15.(1) Hactoswwmat [loroBop ce npekparsBa;

1 c n3TnyaHe Ha cpoka ro un. 3, an. 1

2. M0 B3aMMHO cbrnacue mMexxay CTpaHuTe, U3paseHo B NCMeHa (hopma;

3. oT Bb3noxutens npu ycnosusita Ha yn. 118 oT 3akoHa 3a 00LECTBEHUTE MOPBUKM.

(2) BB3NOXUTENAT moxe pa npekpat [loroBopa 6e3 npeawmssBecTie B Cay4vail Ha
CbLLIECTBEHO Heu3Nb/IHEHME Ha 3adb/mKeHusTa OT cTpaHa Ha VSMbJ/IHUTEJ/IA. 3a ..CblecTBeHO
Heu3Mb/IHeHVe " ce cUNTa BCEKW efpH OT CNefHUTE Cydau:

1 N3MBbJIHUNTENAT 3a6aBy ABa iy rnoseye MbTW CPOKa 3a JocTaBka no Joroeopa c nosedye
oT 48 (4YeTUpUOECET M OCEM) Yaca;

2. U3MBNTHUTENAT aBa unn noseye mbTW He OTCTPaHW B CPOKa MO Y. 7, T. 3 KOHCTaTMpaHu
HefocTaTbUm/NUNCK;

3. BMBbNTHUNTENAT aea wnn noseyve MbTW HE U3MbAHN TOYHO HAKOE OT 3a4b/HKEHMATA CU MO
Jorosopa;

4. N3ANBNMHUNTENAT 6bhe 065BeH B HECHCTOATENIHOCT WM KOraTto € B MPOW3BOACTBO MO
HeCbCTOATENHOCT WY NNKBULALNA.

X. BbAMO>XHOCTW 3A NAMEHEHWVE HA JOITOBOPA

Un. 16. (1) CornacHo un. 116. an. 1, 1. 1 ot 30l ce npeaBuXAaT CnefHUTE Bb3MOXHOCTU 3a
N3MeHEeHWe Ha [0rosopa:

1. Mpwn nunca Ha HOB JOrOBOP CbC CbWMA NpPeaMeT, CKAoYeH Mo pega Ha 3061, w B cnyvald, ye
cnef, M3TYaHe CpoKa Ha J0roBopa He e usvepnaHa CTOMHOCTTa My. TO ChLUMAT MOXe Aa Oble YAb/KEH
[0 13pa3xofBaHe Ha NpejBueHaTa B HEro Cyma, Ho He noseye OT 4 (4eTupn) Meceua;

2. Bb3noxuTenat mMoxe [a 3asBM [0CTaBKaTa Ha Mo-rosemu KOAnyecTsa /1abopaTopHU peakTuBY
N cneundryHn KOHCYMaTVBM OT eAMH WK NOBeYe apTUKYIM OT HOMeHKNaTypHa efuHuua/obocobeHa
no3nLWMs, HO CaMO B paMKWUTE Ha CTOMHOCTTa Ha 4OroBopa;

3. B cnyyaid, ye B CpoKa Ha fOroBopa HAKOW N1abopaTopHU PeakTUBM U CreuntUyHN KOHCYMaTUB
6baaT u3BageHU ynoTpeba /mopagn CnuvpaHe Ha NPOM3BOACTBO, MPOMsSHA Ha HOMEHK/aTypara Ha
MPOU3BOAMTENA WK Apyra npuumHa/, Bb3noxv Tenar mMoxe Aa 3asBfBa [0CTaBKaTa Ha EKBUBA/IEHTHM
TakmBa, HO CaMO B PaMKWTe Ha CTOMHOCTTa Ha 40roBopa;

(2) CobrnacHo un. 116, an.l, 7. 4 ot 30l [oroBopbT 3a Bb3faraHe Ha 00OLIECTBEHATa MOPbYKa
MOXe fa 6bAe M3MeHeH, Korato M3nb/HUTENAT OTKaXKe [a M3NbAHABA 40roBopa WM A0roBopbuT Oble
NpekpaTeH Mo BMHA HAa MU3Mb/HUTENSA. Bb3NOXKUTENAT MOXe Aa 3aMeHV U3MbIHUTENS Ha 06LiecTBeHaTa
nopbyka C Y4YaCTHMKA, KfacMpaH Ha BTOpPO MACTO B Mpouefyparta, Kato Mofnuile AOMbAHWUTENHO
cropasyMeHVe C Hero KbM [OroBopa 3a 06LlecTBeHa MOpbYKa MpU YCN0BUATA, OMpeAeneHn B
TexHuyeckoTo v LIeHOBOTO My NpeasioXeHus;

3) . MI3BbH nocoyeHuTe cnyyaun. orosopbT MOXe Aa 6be U3MEHSIH C MUCMEHO AOMbHUTENTHO
crnopasyMeHue npu ycnosuaTa Ha un. 116 ot 3akoHa 3a 06LLEeCTBEHUTe NOPBbYKN.

XI. OBPABOTBAHE HA JAHHW, CbIM TACHO AEGNHULNATA T10 Y/l 28 HA
PEMMAMEHT (EC) 2016/679 HA EBPOMNENCKWNA MAPNAMEHT 1 HA CbBETA OT 27



AINPK1N 2016 TIOANHA(PETMTAMEHTA), OTHOCHO 3AWWNTATA HA ®N3NYECKNTE
JIMUA BbB BPb3KA C OBPAEOTBAHETO HA JTMYH JAHHW

Un. 17. (1) HactoawuaT pasgfen vMa 3a Uen Aa perynvpa MYHUTE MpaBa U 3afb/DKEHUA Ha
CTpaHWTe, BbB Bpb3Ka C JaHHU W MH(OPMALWs, OMpefesieHa Kato MoBepuTesIHa, KOUTO ca CTaHaav
M3BECTHM MO BPEME Ha U3BbpLUBaHe Ha AeHOCTUTE, ONMUCaHW B HacTosALLMA [orosop.

(2) 3a uenute Ha [forosopa Tesu AaHHUM U MH(OPMALMA LUe Ce CUMTAT 33 MOBEPUTENTHN U
CTpaHuTe ce 3aAb/hKaBaT [ja He MPefoCTaBAT Ha TPETU CTpaHW W NMua. NNYHWUTE AaHHW, MpeaMeT Ha
Jorosopa, nam NYHW JaHHU 1 UHGOpMaLUS, CTaHaIM UM U3BECTHU MPY U3MbJIHEHWE Ha JOroBopa.

3) lMoBepuTeNHMA XapaKTep Ha rOpPernoCcOoYeHUTe [aHHW W MH(opMaums Le Tpabsa Aa 6bae
M3PUYHO JeKnapupaH, ¢ NoANMcuTe Ha NPeACTaBUTEINTE HA CTPaHUTE.

Un. 18. CrtpaHuTe ce aHraxupar ga npuemMar BCUYKM MEPKM 3a CUTYPHOCT, KOWUTO Cca
Heo6X04MMM 3a 3aliMTa Ha AaHHWUTe W MHopMaLuMaTa OT NOBepPUTENIEH XapakTep M Aa ce rapaHTupa, Ye
TAXHATa MOBEPUTENHOCT MO HUKAaKbB HAaYMH He e HapyLleHa.

Un. 19. CtpaHuTe, NOAMMUCBAVKM HacToAWmMA [LOroBop Aeknapupar, Ye LWe M3nonssar camo
06paboTBalM IMYHM [AaHHW, KaKTO M Ye ca MpPeAnpuenyt [0CTaTbYHW MOAXOAALM TEXHUYECKU U
OpraHu3aLuMoHHM MepKW M0 TaKbB HauuH, Ye 06pabOTBAHETO [Ja MpoTMYa B CHOTBETCTBME C
M3nCKBaHMATa Ha PernamMeHTa U MO TO3M HauMH OCUrypsBaT 3almMTa Ha npasBata Ha cybekTute Ha
[laHHW.

Un. 20. CTpaHuTe BbBeXaaT MOAXOAALM TEXHUYECKM W OpraHv3alMoHHM MepKu, 3a ga ce
rapaHTvpaT, 4Ye Mo nogpasbupaHe ce 06paboTBaT CaMO SIMYHM JaHHW, KOWTO ca HeobX0oAMMM 3a BCAKa
KOHKpPETHa Lien Ha 06paboTBaHeTO. TOBa 3ab/MKEHNE CE OTHACS 10 06eMa Ha ChbOpPaHWUTE NNYHW JaHHW,
CcTerneHTa Ha 06paboTBaHETO, Nepuoja Ha CbXpaHABaHETO UM M TAXHATA AOCTBIHOCT.

Un. 21. TpeTupaHeTO Ha BCUYKM NIMYHM AaHHW TPsiGBa Aa 0TroBapsl Ha CbOTBETHOTO HaLMOHA/IHO
3aKOHOAATe/ICTBO Ha y4aCTHULUTE, NO-CNeumanHo BbB Bpb3ka CbC 3aK0oHa 3a 3awuTa Ha MIMYHUTE JaHHU
1 Ha PernameHTa.

Un. 22. CtpaHute 06paboTBaliy NMYHM [aHHW MMAT BbBEAEHW BbTPELUHM MpaBuia OTHOCHO
obpaboTkaTa M CUMrypHOCTTa Ha /IMYHWTE AaHHW W rapaHTupart, 4Ye 00paboTeHUTe SINYHM [aHHW ca
[OCTBINHM CaMO 3a HAANEXHO YIMTb/IHOMOLLEHW CIY>KUTEN.

Un. 23. J/IN4HUTE OaHHKW, KOUTO ca CTaHaM W3BECTHW MO cuiata Ha HacToAwma [lorosop wan no

BPEME Ha W3MBLAHEHWETO MY, Ca npeameT Ha 06paboTBaHe OT CTpaHWTe 3a MOCTUraHe Ha LeuTe u
npeAmeTa Ha 0roBopa, ce 06paboTsar 3a CPOK He MO-Ab/Tbl OT CPOKA Ha [0roBopa.

X1. BAKNHOYUNTENHN PA3IMNMOPEABA

Un. 24. (1) Bcnuky cbobLUeHNs, Npeans3BecTUs M HapeXaaHWus, CBbP3aHW C U3Mb/IHEHUETO Ha
To3n [orosop v pasmeHaHn mexay BB3JTOXKUTENA v N3MBJIHUTEA ca BanugHu, Korato ca
“3npaTeHn Mo nowjarta ¢ obpaTHa pasnucka, No (hakc, eleKTPoHHa Mowa WK npejajeHn ypes Kypuep
CpeLLy MoAnuC Ha npuematlara cTpaHa.

(2) 3a patata Ha CbOOLLEHMETO Ce CcmATa:

1 parata Ha MpeAaBaHeTo - Mpu NpejasaHe Ha PbKa Ha CbOOLLEHWETO;

2. fjaTaTa Ha npriemMaHeTo - Npu u3npatiaHe Mo ¢akc;

3. jarata Ha MoCTblNBaHETO B €/IEKTPOHHATA MOLLA - MPU M3NpaLLaHe no UMewin.

(3) 3a BamaHM afpecn 3a NpueMaHe Ha CbOOLLEHUSA, CBBbP3aHN C U3Mb/HEHUETO Ha 40roBopa u
npegasaHe Ha JJOKYMEHTH, Ce CMATaT:

1 3a Bb3NNTOXKUTENA: rp. Cothuna-1527, yn. ,.bano mope” Ne 8, otgen ,,CHabasasaHe”, Ten.:
02 9432337. thakc: 02 9432143, e-mail: simcon.trifonov@abv.bg.

2. 3a N3MNBbJIHUTENA: agpec: rp. MNnosgme - 4000, yn. ,IMpecnas” Ne 15, ten.: 032 625549,
thakc: 032 636195, e-mail: n.velchev@cliahem.coni

Un. 25. (1) HuTOo egHa OT CTpaHWTe HAMA MNPaBO fa MPEXBLPAA MNpasaTa W 3aLb/DKEHUATA,
npousTUYaLLy oT TO3W [OroBop, Ha TpeTa CTpaHa, OCBeH B CnyvauTe, nocoyeHu B 30rM.


mailto:simcon.trifonov@abv.bg

(2 B cnyvaih Ha npeobpa3yBaHe, BnMBaHe W cnuBaHe Ha BDB3JTOXUTENA wm
N3MNBNHNTENSA, opuanyeckute nvua, TeXHW NpaBonpueMHULM, ca 06Bbp3aHy CbC 3a4b/DKEHNATA
Mo TO31 AOroBOP Mpu cnassaHe UsMckBaHUATa Ha 3011

Un. 26. Bcrnuky cnopose Mo 1031 JOrosop LUe ce ypexzaat ypes nperosopy Mexay CrtpaHuTe, a
Mpy HerocTuraHe Ha Cbrfacue - Le Ce OTHACAT 3a pellaBaHe OT KOMMETEHTHUA CbA B Penyb6nivka
Bvarapus.

Un. 27. 3a BCUYKM HeypeleHM B To3u [lOroBOp BBLAPOCK Ce MpwunaraT pasnopenouTte Ha
[elCcTBaL0TO 6bArapcKo 3aKOHOLATE/ICTBO.

Un. 28. HepasgenHa yacTt oT HacToswma Jorosop ca:

MpunoxeHune No 1, MNpepsioxeHve 3a n3nbiHeHVe Ha nopbykara™ Ha U3MbBJIHUTENA;
MpunoxeHune Ne 2, LleHoBo npeanoxeHne” Ha N3MbJIHUTENA;
MpunoxeHue Ne 3 ,,Cneumgukaums KeM 40rosopa’;

PwpdpE

TexHunyeckara crneundukauns Ha Bb3/TOXKUNTENA. BanuueHa uHpoOpMAIUS

[ eksemnnspa - eguH 3a Bb3

BannueHa

nHopManus
N3MBbNAHNTEN: /

ft

3anueHa nHpopManys \



UserX
Textbox
Заличена информация

UserX
Textbox
Заличена информация

UserX
Textbox
Заличена информация


O6ocobeHa Mo3vUmS
Ne/HoMm. ef.Ne

© o ~No o1 b~ W N -, DN W

el
ook BB

=
»

=
~

MpunoxeHune Ne 3 ,.Cneunpukaums Kem gorosopa”

HAMMEHOBAHWE

PeakTnBu 1 cneumduyHn KoHCyMaTnBm 3a JlabopaTtopus

no Tpavcy3monHa XemaTosors
en-TecToBe U peaKTWBY 3a ref-TecToBeTe

AHTUreHeH npogwun I: Pb LeA LeB LuA LuB
AHTUreHeH npocun I k, KpA Kps, JKA JkB

AHTUreHeH npodmn LLE M, N, S, s, FyA FyB
AHTu-Kell moHoknoHaneH

TunusnpaHe Ha napuuaned RhD

ABO /D MOHOKNOHa/IHA

Rh ¢eHoTun + Kell MOHOK/IOHAHK
OupekTteH Kym6c: 1gG, IgM, IgA, CX, CH
OupekTteH Kyméce: 1gG, C3d

OAT IgG - paspexxgaHe

OAT IgG! / 19gG3

INucce / Kym6e + EH3uM TecT

Nucce / Kymbce

Kymb6c AHTK-1gG

NaCl, EH3vM TecT 1 CTyZj0BM arflyTUHUHK

TecT 3a CbBMECTUMOCT (C MOHOK/IOHA/THW aHTK-B, aHTK-A 1

aHTn-D)

TecT-cepyMu 3a aHTUreHeH npotun LL: aHTK-M, aHTu-N, aHTu-

S, aHTuK-s, aHTN-PyA aHra-FyB

pasacoBka

1x 12
1x 12

1x 12
1x 12

Set (12 TecTa)

4x 12
4x 12
1x 12
1x 12
1x 12
1x 12
4x 12
4x 12
4x 12
4x 12

4x 12

6 X 14mn.

MsipKa

OnaKoBKa
OnaKoBKa

OnakoBKa
OnakoBKa

OnakoBKa

OnaKoBKa
OnaKoBKa
OnakKoBKa
OnakKoBKa
OnakKoBKa
OnaKoBKa
OnakKoBKa
OnakKoBKa
OnakKoBKa
OnakoBKa

OnakKoBKa

OnakoBKa

MNporHosa ef. ueHa 6e3

MporHosHo acT-T Ha
KO/INYeCTBO HOM.
eanHNLa

75000,00

100

A0C 3a
eaMHMUA
MApKa

270,00
270,00

120,00
100,80

615,00

278,40
500,16
183,60
176,40
114,00
174,00
393,60
432,96
422,40
411,84

393,60

273,00

efl. LigHa ¢

A0C 3a
egHMUA
MSApKa

324,00
324,00

144,00
120,96

738,00

334,08
600,19
220,32
211,68
136,80
208,80
472,32
519,55
506,88
494,21

472,32

327,60



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

AHTI-D 3a Bepumkaums Ha D WEAKno AT

AOunyeHT 2 (Jluce mogudmumpan)

OunyeHT 1 (BpomenuH mogndmumpan)

Pa3TBOp 3a NpoMM1BaHe Ha nanavHWU3NpPaHy epuTpoLUTH
Pa3TBOp 3a CTabunm3mpaHe Ha epUTPOLUTK
TecT-epuTpoOLMTY 38 CKPUHKHT |, T, LLI

TecT-epuTpoLMTH 3a CKPUHUHT Ip, Mp, Wp(reramae)
TecT-epuTpOLMTL 38 UAEHTU(KALWSA

TecT-epnTpoUMTH 38 UAEHTU(KKaLMA “P” (NananHnsvpaHm)
Tect-eputpountn A1-A2-B-0

TecToBe 3a Ku1cena enyuys Ha aHTUEPUTPOLIMTHY aHTUTena
BbHLUEH KavecTBeH KOHTpon ,,Advanced*

5 mn.
500 mn
500 mn
500 mn
500 mn

3x 10mn
3x10 mn.
1 x4wmn
1 x4wmn
4 x 10mn
10 TecTa
Set

onakoBKa
OonakoBKa
OonakoBKa
OnakKoBKa
OnakKoBKa
OonakoBKa
OonakoBKa
OnakKoBKa
OnaKoBKa
OnakKoBKa
OnakKoBKa
OnakKoBKa

37,00
170,00
300,00

75,00
120,00
117,60
117,60
222,20
222,20
120,10

75,00
268,28

44,40
204,00
360,00

90,00
144,00
141,12
141,12
266,64
266,64
144,12

90,00
321,94



O6ocobeHa No3vLINS
N¢Hom. ef1.Ne

19
20
21
22
23

MpepnoxeHue 3a N3NbAHEHME HA NopbUKaTa

73

HANMMEHOBAHWE

n 2
PGaKTMBM 1 creumthmyH1 KOHCYMaTUBM 3a J1abopaTopusi Mo TpaHcty3voHHa

Xemartosiorma
["en-TecToBe 1 peaKTBK 3a res-TeCTOBETE

AHTUreHeH npocun 1: P,, LeA LeB, Lu\ LuB
AHTureHen npodwun I: k. Kp\ Kps.Jk\ JkB
AHTureHeHn npocun Il: M. N. S, s. Fy\ F\B

AHTn-Kell MoHOKNOHaneH
TunusnpaHe Ha napymaned RhD

ABO / D MOHOKNOHanHu

Rh teHotun + Kell MOHOKNoHanHu
AvpekTeH Kvmb6e: IgG. IgM, IgA, C3c, C
OvnpekTeH Kymb6e: 1gG, C3d

AAT IgG - pa3spexpgaHe

OAT IgG, / IgG;

Nnce / Kvm6c + EH3uM TecT

Nunce Kymb6e

Kymb6c AHTu-1gG

NaCl, EH3UM TecT W CTYLOBU arnyTUHMWHMK

TecT 32 CbBMECTUMOCT (C MOHOKNOHAaNHN aHTN-B. aHTN-A 1 aHTu-D)

TecT-cepymu 3a aHTureHen npogun I aHtn-M. aHTu-N. aHTu-S. antun-s. aHTH-Fy\

aHTn-Fv

AHTn-D 3a Bepuukauna Ha D UEAK Mo NATT
AvnyeHT 2 (Jlucc moguduynpax)

AuvnyeHT 1 (BpomenuH mogupuumnpan)

Pa3TBoOp 3a NpoMuBaHe Ha NanavHW3MpaHW epuTpoLMNTH

Pa3TBop 3a cTabunusnpaHe Ha epuTPoOLUTH
TecT-Eputpouyntn 3a ckpuHuHr I, I, Il

6

pasgacoBka

w

1x 12
1x 12

1x 12
1x 12
Set (12
TecTa)
4x 12
4 x 12
1x 12
1x 12
1x 12
1x 12
4x 12
4 x 12
4x 12
4 x 12
4 x 12

5 mn.
500 mn
500 mn
500 mn
500 mn
3x10 mn

X 1,4mn.

Mpuno>keHve Ne 1

mMspKa

onakoBKa
onakoBKa

onakoBKa

onakoBKa
onakoBKa

onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa

onakoBKa

onakoBKa

onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakKoBKa

HO3HO K-BO

Mpor

THbpProBCKO HauMeHOBaHue

my L)

ID-Antigen Profile 1
ID-Antigen Profile Il

ID-Antigen Profile ]l
DiaClon Anti-K

ID-Partial RhD-Typing Set

DiaClon ABO/D

DiaClon Rh-Subgroups + K
DC-Screening |
DC-Screening Il

DAT IgG-Dilution

DAT IgGl/1gS
LISS/Coombs+Enzyme test
LISS/Coombs

Coombs Anti-1gG

NaCl, Enzyme test and Cold Agglutinins

DiaClon Complete Crossmatch

ID-Test sera for Antigen Profile-11l

ID-DiaClon Anti-D
ID-Diluent 2
ID-Diluent 1
ID-CellW ash-P
ID-CellStab
ID-DiaCell I-11-111

OnaXem 00/ .

X

Mpownssoguten

"DiaMed" L Beiiyapun
"DiaMed" LW Beituapun

"DiaMed" LW Belyapus
"DiaMed" LU Beiuapus

"DiaMed” W Belinapus

"DiaMed” L Beiuapuns
"DiaMed" LW Belyapusa
"DiaMed" LW Beuapuns
"DiaMed" L Beiuapuns
"DiaMed" L Beiuapus
"DiaMed" W Belinapusa
"DiaMed" W Belinapus
"DiaMed" W Beiyapusa
"DiaMed" W Belinapus
"DiaMed" W Belinapus
"DiaMed" LU BeWyapus

"DiaMed" LU Beliyapus

"DiaMed" LU BeliLapus
"DiaMed" LW Beiuapmns
"DiaMed" L Beiiuapmns
"DiaMed" LW Beiuapuns
"DiaMed" LW Beliyapua
"DiaMed" LW Beliyapmns



24

25
26
27

28
2§

TecT-epUTPOUNTM 3a CKPUHUHT Ip. Hp, LU p (nanawnovp!LL)

TecT-epuTpoLUTKN 3a NAEHTUDNKALNA

TecT-epuTpouuUTYN 3a nAeHTUGUKaLumMa “P" (nananHmampaHu)
TecT-eputpountn A1-A2-B-0

TecToBe 3a KuWCena enyumsa Ha aHTMEepPUTPOLMTHUN aHTUTeNa

BbHWeEH KayecTBeH KoHTpon ..Advanced"

3x10 mn.

11x4 mn
11 x 4 mn
4 x 10 mn
10 TecTa

Set

onakoBKa

onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa

onakoBKa

onakoBKa

15

ID-DiaCell I-11-111P

ID-DiaPanel
ID-DiaPanelP
ID-DiaCell ABO

DiaCidel
DiaMed Quality Control Survey Advanced

"DiaMed" L Beiyapus
"DiaMed" LW Beliyapus
"DiaMed" L Beuapmns
"DiaMed" W Belinapus
"DiaMed" LW Belinapus
"DiaMed" W Belinapus



O6ocobeHa no3nLMK
No/HoM. efl.Ne
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16
17
18

19
20

LleHOBO npeasioxeHue

HANMEHOBAHWE

2

PeakTuBK 1 cnelnnyHM KOHCyMaTmnBm 3a Jlabopatopus no Tpascy3HOHHA

Xemarosiorma
["en-TecToBe M peakTMBW 3a refl-TeCToBETE

AHTUreHeH npogun I Pb LeA LeB LuA LuB
AnTureHeH npodgmn II: k, KpA Kps, JkA JkB

AHTureHeH npodmn Ill: M. N, S, s, FvA FyB
AHTN-Kell mMoHoknoHaneH

TunusvpaHe Ha napuvaned RhD

ABO /D MOHOK/MOHaHN

Rh deHotmn + Kell MOHOKIOHaHK
OunpekTeH Kymoc: 1gG. IgM, IgA, CZ, CH
OunpekTeH Kymoc: 1gG, CH

OAT 1gG - paspexagaHe

OAT 1gG./ 1gGj

Nnce 1 Kymbe + EH3um TecT

Nnce 1 Kymbe

Kymbc AHTK-IgG

NaCl, EH3vM TecCT 1 CTyZ0BM arfyTUHUHK

ry \A*N

N/

TecT 3a CbBMECTUMOCT (C MOHOK/IOHA/IHN aHTK-B, aHTn-A 1 aHTn-D)

TecT-cepymn 3a aHTUreHeH npodwan Ill: aHT-M, aHTK-N. aHTK-S, aHTK-S, aHTU-PyA aHT-PyB 6 X 1,4m.

AHTK-D 3a Bepudrkaums Ha D NEXno AT
OvnyeHT 2 (Jlucc mogucmumpaH)
OvnyeHT | (BpomenvH mogumLmpaH)

pasdhacoB

Ka

1x 12
1x 12
1x 12

1x 12
Set (12
TecTa)

4x 12
4x 12
1x 12
1x 12
1x 12
1x 12
4x 12
4x 12
4x 12
4x 12
4x 12

5 mn.

500 mn
500 mn

Mpuno>kexune \q 2

MspKa

OnakoBKa
OMnakKoBKa

OMnakoBKa
OnakKoBKa

OnakoBKa

OnakoBKa
OrnakoBKa
OnakoBKa
OMnakoBKa
OnakoBKa
OnakoBKa
OnakoBKa
OMnakKoBKa
OMnakoBKa
OnakoBKa
OrnakoBKa
OnakoBKa

OnakoBKa

OrnakoBKa
OrnakoBKa

Mpor
HO3HO
K-BO

VL

= o o

BAEES A~

"InaXem" OO,

ef. LeHa
6e3 440C
3a
emHnua
MspKa
1Y: Ha
YKa3aHOoTO
MSACTO:

6 7

TbproBCcKo HauMeHoOBaHue

270.00 ID-Antigen Profile 1
270,00 ID-Antigen Profile I

120,00 ID-Antigen Profile Ill
100,80 DiaClon Anti-K

615,00 ID-Partial RhD-Typing Set

278,40 DiaClon ABO/D

500,16 DiaClon Rh-Subgroups + K
183.60 DC-Screening |

176,40 DC-Screening Il

114,00 DAT IgG-Dilution

174,00 DAT IgG VIg3

393.60 LISS/Coombs+Enzyme test
432,96 LISS/Coombs

422,40 Coombs Anti-IgG

411,84 NaCl, Enzyme test and Cold Agglutinins
393,60 DiaClon Complete Crossmatch

273,00 ID-Test sera for Antigen Profile 111
37.00 ID-DiaClon Anti-D

170,00 ID-Diluent 2
300.00 ID-Diluent 1
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22
23
24

25
26
27
28
29

Pa3TBOp 3a NpoOMMBaHe Ha NanavHW3npPaHy epUTPOLINTY
Pa3TBOp 3a cTabunmsvpaHe Ha epuTPOLUTY
TecT-epuTpOLUTY 38 CKPUHUHT 1, 11, 111

TecT-epuTpoLUTYM 38 CKpUHUHT Ip, Tp, MipreraHTIOeEH)

TecT-epUTPOLMUTM 3a UAEHTUPUKaLNSA

TecT-epUTpOLMTA 38 MAEHTU(KKaUMA "P™ (NanavHy3mpaHn)

Tect-eputpountn Al-A2-B-0

TecToBe 3a Kucena enyums Ha aHTUEPUTPOLMTHU aHTUTeNa

BbHLUeH KadvecTBeH koHTpon ,,Advanced”

CymaTa OT eAMHUYHUTE LieHM 3a eanHuLa Mapka 6e3 AC Ha uanata HoMeHKNaTypHa
eAnHMLA la Ce HaHece B KOJ/IoHa 6 Ha yKa3aHOTO MSCTO:

9.
[lata 18.12.2019 yp

Hwvkonaii Benues / Yy

/nognuc v nevat/

oM

f, WYLWb .
t.oi W

%>

500 mn
500 mn
3x10 mn

3 x 10 mn.

11X 4 mn
11x4 mn
4 x 10 mn
10 Tecta
Set

OnakoBKa
OnakoBKa
OnakoBKa

OnakoBKa

onakoBKa
OonaxkoBKa
onakoBKa
OnakoBKa
OonaxkoBKa

6
6
15
15
6
6
48
2
2

75.00 ID-CeliWash-P
120.00 1D-Cell Stab
117.60 ID-DiaCel! I-1I-111
117.60 ID-DiaCell I-11-11IP

222-20 SD-DiaPanei

222.20 ID-DiaPaneiP

120,10 ID-DiaCell ABO

75.00 DiaCidel

268.28 DiaMed Quality Control Survey Advanced

6 974,74
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TexHunuyecka cneumgukaumsa Ha Bb3JTOXKUNTENA

HAMMEHOBAHWE

2

PeakTnBM wcneundmnyHm KoHCyMaTuBK 3a SJlabopaTopus no

TpaHcpy3mLLIHa XeMaTo/10rus
["en-TecToB® N peakKTMBW 3a reN-TeCTOBETE
AHTUreHeH npogwmn I: Pb LeA LeB LuA LuB
AHTUreHeH npogun 1l: k, KpA Kps, JKA JkB
AHTUreHeH npodgmn Il: M, N, S, s, FyA FyB
AHTU-Kell MoHOKNOHaNeH

TununsupaHe Ha napumaneH RhD

ABO /D MOHOKNOHa/HK

Rh deHotvn + Kell mMOHOKNOHaIHK
OupekTteH Kymbe: I1gG, IgM, IgA, CZ, C3
[JvpekteH Kym6c: 1gG, CH

AT 1gG - paspexxgaHe

OAT IgGj / 1gG3

Nuncce / Kym6e + EH3umM TecT

Nucce / Kymbe

Kymoc AHTu-1gG

NaCl, EH3vM TecCT v CTyZ0BM arflyTUHUHK
TecT 3a CbBMECTUMOCT (C MOHOK/OHA/IHW aHTU-B, aHTK-A 1

TecT-cepymu 3a aHTUreHeH npodun Il: aHTn-M, aHTK-N, aHTK-

S, aHTU-s, aHTU-PyA aHTn-Fy8

AHTY-D 3a Bepugmkaums Ha D WEAKo MATT

OunyeHT 2 (Jlucc mogunduLmpaH)

OunyeHt 1 (BpomenuH moamguLmpan)

Pa3TBOp 3a NpPOMUBaHE Ha nanaviH13VpaHy epuUTPOLUTH
Pa3TBop 3a CTabuinsvpaHe Ha epuTPOLLUTL
TecT-eputpounTt 3a CKpuHUHr |, 11, 111

TecT-epuTPOLMTY 3a CKPUHUHT 1 Mny LN, A8, HA,, iy,
TecT-epuTpOLUTY 33 MAEHTUDMKALNSA

TecT-epuTpoumMTH 3a UaeHTUGUKaLma “P” (manavHU3npaHm)
TecT-eputpountn A1-A2-B-0

TecToBe 3a Kucena enyums Ha aHTUEPUTPOLUTHU aHTUTENa
BbHLLEH KavecTBeH KOHTpon ,,Advanced*

pasacos

Ka

1x 12
1x 12

1x 12
1x 12
Set(12
4x 12
4x 12
1x 12
1x 12
1x 12
1x 12
4x 12
4x 12
4x 12
4x 12
4x 12

6 x 1,4mn.

5 mn.
500 mn
500 mn
500 mn
500 mn

3 X 10 mn
3x10 mn.
11 x4 wmn
11 x4 wmn
4 x 10 mn
10 TecTa
Set

MsipKa

onakoBKa
onakoBKa

OornakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
OornakoBKa
ornakoBKa

onakoBKa

onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa
onakoBKa

MporHosn [1porHosHa

0
Konm4yecTt
BO

CT-T Ha
HOM.
eanHMLA

75000,00





